2025年11月14日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 フ ェ ロ ー テ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号：6890 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 ＩＲ・広報部長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社フェローテック（代表取締役社長 賀 賢漢、以下「当社」）は、足元の業績動向を踏まえ、2025年５

月 15日に開示した 2026年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせします。

記

１. 連結業績予想の修正

(1)2026年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月 1日～2026年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

285,000 28,000 26,000 16,000 341.73

今 回 予 想 （ Ｂ ） 285,000 30,000 28,000 16,000 341.73

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） - 2,000 2,000 -

増  減  率  （  ％  ） -% 7.1% 7.7% -%

（ご参考）前期実績

( 2025 年 3 月 期 )
274,390 24,089 25,558 15,692 334.13

 (2)修正の理由

  ・2025 年 5 月発表時点の予想と比較し、主として半導体等装置関連事業での製品構成や製品採算が良好に

推移したことにより、営業利益が想定よりも上振れる見込みとなったため営業利益、経常利益の修正をい

たしました。

・親会社株主に帰属する当期純利益については、上期に計上した特別損失（関西工場の生産設備の石川工場

への移設等）等を加味し、据え置きとしております。

・想定為替レートは、１米ドルあたり 146円から 148円に修正しています。

以 上